
Istituto Comprensivo “Martiri della Libertà”
Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado

Piazza Combattenti d’Italia,21/a – 13017 QUARONA (VC) – C.F. 91011960027
Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web: www.icquarona.  gov.  it

Email: vcic81200r@istruzione.it  Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it

Quarona, 31 ottobre 2018

- All'Albo e agli Atti dell'Istituto
- Ai componenti della Commissione di Valutazione

- Alla prof.ssa  Maria Teresa Iozzia
- Alla prof.ssa Carla Vicenti

OGGETTO: Costituzione della Commissione di Valutazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la normativa sull’autonomia scolastica, in particolare secondo il DPR 
275/1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTE le competenze del dirigente scolastico, in particolare secondo l'art. 25 
del D.Lgs. 165/2001;

VISTO Il D.Lgs. 59/2017 (Sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli  
di docente nella scuola secondaria);

VISTI il DM n. 984 del 14 dicembre 2017, la nota MIUR prot. n. 41693 del 21 
settembre 2018 e la nota USR Piemonte prot. n. 14695 del 26 settembre 
2018, relativi ai percorsi formativi riservati ai docenti ammessi al terzo 
anno FIT (formazione iniziale,  tirocinio e inserimento nella funzione 
docente);

CONSIDERATO che la prof.ssa Maria Teresa Iozzia è stata ammessa al terzo anno FIT 
per la classe di concorso A022 (Italiano, Storia e Geografia) ed ha preso 
servizio presso la scuola Secondaria di questo istituto scolastico;

Pag. 1/2

http://www.icquarona.it/
mailto:vcic81200r@pec.istruzione.it
mailto:vcic81200r@istruzione.it
http://www.icquarona.it/
http://www.icquarona.it/


CONSIDERATO che la prof.ssa Carla Vicenti è stata ammessa al terzo anno FIT per la 
classe  di  concorso  AA25 (Lingua  straniera  -  Francese)  ed  ha  preso 
servizio presso la scuola Secondaria di questo istituto scolastico;

VISTA la delibera  n.  7 del  27 settembre 2018,  con la  quale il  Collegio dei 
Docenti  ha  individuato  la  prof.ssa  Fulvia  Curtino  come  tutor  della 
prof.ssa Iozzia e il prof. Stefano Gheller come tutor per la prof.ssa Carla 
Vicenti;

VISTA la delibera  n.  8 del  27 settembre 2018,  con la  quale il  Collegio dei 
Docenti  ha  individuato  ha  individuato  la  prof.ssa  Eda  Pastore  e  la 
maestra  Donatella  Uglietti  come  componenti  della  Commissione  di 
Valutazione la cui nomina spetta al Collegio dei Docenti; 

VISTA la delibera n. 65 del 23 ottobre 2018, con la quale il Consiglio di Istituto 
ha  individuato   la   maestra   Paola   Maria   Bianchi   quale   docente 
componente della Commissione di Valutazione la cui nomina spetta al 
Consiglio di Istituto;

DISPONE

la  seguente  composizione  della  Commissione  di  Valutazione  dell'Istituto  Comprensivo 
“Martiri  della  Libertà”  per  i  docenti  ammessi  al  terzo  anno  FIT  nell'anno  scolastico 
2018/2019:

1) Commissione di Valutazione per la prof.ssa Maria Teresa Iozzia:
- membro di diritto: il dirigente scolastico Enzo Portalupi;
- componente Docenti: Paola Bianchi, Eda Pastore e Donatella Uglietti;
- tutor: Fulvia Curtino;

2) Commissione di Valutazione per la prof.ssa Carla Vicenti:
- membro di diritto: il dirigente scolastico Enzo Portalupi;
- componente Docenti: Paola Bianchi, Eda Pastore e Donatella Uglietti;
- tutor: Stefano Gheller.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Enzo Portalupi
(FIRMATO DIGITALMENTE)

Pag. 2/2


		2018-10-31T15:11:15+0100
	Enzo Portalupi




